

# ÅRSREDOVISNING

för

**Purply AB**

Org.nr. 559136-2313

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Purply AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-12-08. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-12-08

Johan Wirf

# ÅRSREDOVISNING

för

**Purply AB**

Org.nr. 559136-2313

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Bolaget ska, direkt eller genom dotterbolag, utveckla, tillhandahålla och marknadsföra teknologier och metoder för datarening, -datahandel, dataförädling och dataanvändning, utveckla relevanta standarder, äga och förvalta eget kapital samt därmed idka förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsjämförelse\***

	2022	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	18 257 173	27 506 021	18 748 968	10 399 229	7 399 280
Res. efter finansiella poster	1 183 847	765 769	490 561	51 281	460 852
Res. i % av nettoomsättningen	6,48	2,78	2,61	0,49	6,22
Balansomslutning	14 831 004	13 995 660	7 866 922	5 989 240	2 053 481
Soliditet (%)	35,79	9,95	10,21	7,25	19,67
Avkastning på eget kapital (%)	35,32	69,69	79,24	12,23	228,10
Avkastning på totalt kapital (%)	9,36	7,83	8,42	2,83	47,14
Kassalikviditet (%)	52,04	143,12	193,61	229,04	324,20

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

År 2022 var ett utvecklande år för Purply, med en fortsatt förflyttning från ett utvecklingsbolag till ett produktbolag.

Nettoomsättningen på 18,257,173 SEK är en minskning med 33% då Purply genomförde färre antal utvecklingsprojekt på uppdrag och till lägre priser.

**Framtida utveckling**

Purply har fortsatt med den betydande investeringen i vår datadelningsplattform. Integrationer till ledande systemleverantörer, ger marknadsledande tillgång till data i Norden inom detaljhandeln. Vidare så har viktiga samarbetsavtal träffats för att vara en del av EU hållbarhetsatsning, samt samarbetsavtal för att nå ut till fler marknader och fler produktsegment. Tongivande pilotkunder påtalar betydelsen av datadelning och vårt budskap är på väg ut till de tiotusentals varumärken som vi har som målgrupp. Bolaget avser att fortsätta investeringarna under nästa år och att också söka och utvärdera kapitaltillskott.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	50 000	0	384 349	369 318	753 667
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	50 000	0	384 349	369 318	753 667
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			369 318	-369 318	0
Årets vinst				590 232	590 232
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	753 667	590 232	1 343 899
Erhållna aktieägartillskott			3 000 000		3 000 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			590 232	-590 232	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	9 586 720	-9 586 720	0	-9 586 720
Årets vinst				914 642	914 642
Belopp vid årets utgång	50 000	9 586 720	-5 242 821	914 642	-4 328 179

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 3 000 000 kr (0 kr).

# Purply AB

Org.nr. 559136-2313

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-8 242 821
erhållna aktieägartillskott	3 000 000
årets vinst	<u>914 642</u>
	-4 328 179
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-4 328 179</u>
	-4 328 179

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 257 173	27 506 021
Aktiverat arbete för egen räkning		9 586 720	0
		<u>27 843 893</u>	<u>27 506 021</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 845 000	-2 637 182
Övriga externa kostnader		-3 731 644	-3 096 310
Personalkostnader	2	-20 863 383	-20 895 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 409	-20 693
Övriga rörelsekostnader		-839	-314
		<u>-26 495 275</u>	<u>-26 649 938</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 348 618	856 083
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-1 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		778	1 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 549	-90 704
		<u>-164 771</u>	<u>-90 314</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 183 847	765 769
<b>Resultat före skatt</b>		1 183 847	765 769
Skatt på årets resultat		-269 060	-175 476
Övriga skatter		-145	-61
<b>Årets resultat</b>		<u>914 642</u>	<u>590 232</u>

**Purply AB**

Org.nr. 559136-2313

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2022-12-31

2021-12-31

	3	<u>9 586 720</u>	<u>0</u>
--	---	------------------	----------

9 586 720

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

135 802100 643

135 802

100 643

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

139 814

139 814

Andra långfristiga fordringar

6

12 48812 488

152 302

152 302

**Summa anläggningstillgångar**

9 874 824

252 945

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 821 453

6 058 838

Övriga fordringar

228 332

1 627

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

388 780

6 385 215

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 939448 739

3 627 504

12 894 419

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 328 676848 296**Summa kassa och bank**

1 328 676

848 296

**Summa omsättningstillgångar**

4 956 180

13 742 715

**SUMMA TILLGÅNGAR****14 831 004****13 995 660**

**Purply AB**

Org.nr. 559136-2313

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

9 586 720

0

9 636 720

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-8 242 821

753 667

Erhållet aktieägartillskott

3 000 000

0

Årets resultat

914 642

590 232

-4 328 179

1 343 899

**Summa eget kapital**

5 308 541

1 393 899

**Långfristiga skulder**

7

Övriga skulder

0

3 000 000

**Summa långfristiga skulder**

0

3 000 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

86 428

1 261 085

Aktuell skatteskuld

597 760

518 865

Övriga skulder

7 555 994

5 960 406

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

3 125

670 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 279 156

1 191 405

**Summa kortfristiga skulder**

9 522 463

9 601 761

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****14 831 004****13 995 660**

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Inläktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

*Aktivering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda: företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	20,00	20,00

**NOTER****Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Aktiverade kostnader	9 586 720	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 586 720	0
Utgående redovisat värde	9 586 720	0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	121 337	0
Inköp	89 567	121 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 904	121 337
Ingående avskrivningar	-20 693	0
Årets avskrivningar	-54 409	-20 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 102	-20 693
Utgående redovisat värde	135 802	100 644

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	139 814	0
Inköp	0	139 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 814	139 814
Utgående redovisat värde	139 814	139 814

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	12 488	0
Hysesdeposition	0	12 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 488	12 488
Utgående redovisat värde	12 488	12 488

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Amortering inom 2 till 5 år	0	3 000 000

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

## NOTER

Stockholm.

Ulrich Boyer

Johan Wirf  
Verkställande direktör

Åsa Hamberg

Gaute Green Stensrud

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Caroline Ljungberg  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Gaute Thomas Øi Green-Stensrud**

e91cc509-b570-483c-8ce1-ed89dde0e24c - 2023-12-06 15:40:22 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - e3964b92-6886-49ae-8336-31bc7f805e5a - SE

**Johan Peter Wirf**

071baa57-d3dc-4858-8529-d10ec7238e90 - 2023-12-06 17:17:46 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - e4814776-9786-4e95-bc75-2cd758e10bb8 - SE

**Ulrich Rudolf Boyer**

9cfc3e5d-38c8-4665-9464-d55e9415a5ab - 2023-12-06 17:19:45 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 8d07161f-ab18-4731-9155-f5e52a783ede - SE

**Åsa Elisabet Hamberg**

0baad122-7319-4716-ae02-951211da66e8 - 2023-12-07 09:31:41 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - a88ebb52-c630-4e84-ad5d-8cdedac9d41c - SE

**CAROLINE LJUNGBERG**

93a35407-7b07-4aa2-849b-91b461d9948a - 2023-12-08 16:55:23 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 2bd99b44-2899-4566-a62e-b8803a42183a - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuuks

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende


